
Uchwała Nr XLVI/384/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2014roku

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Darłowie projektu systemowego pn. „ Szansa na rozwój" w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki 2007- 2013, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318 )oraz art. 110 ust. 10 ustawy z

dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. ,poz. 182 i

poz. 509 .) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie

projektu systemowego pn. „ Szansa na rozwój" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki 2007- 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego przez Unię

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego według Zasad przygotowania,

realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych

Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, zatwierdzonych

przez instytucję Zarządzającą- Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 1 stycznia 2014r.

§2.

Wartość projektu w 2014 roku wynosi 130 967,74zł

§3.

Wysokość dotacji rozwojowej na 2014 rok wynosi 117 871,14zł.



§4.

Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu , o którym mowa w ust. 1 wkład własny

w kwocie 13 096,60zł, co stanowi 10% od kwoty przyznanej dotacji na realizację projektu

systemowego, który będzie przeznaczony na zasiłki celowe.

§5.

Realizację projektu systemowego pn. „Szansa na rozwój " powierza się Kierownikowi

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


